
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

Të mësuarit e fëmijëve dhe adaloshenteve në 
edukim fizik dhe sport (Z)

L E hënë Grupi 1 18:00-19:20 Online Dr. Shqipe Bajcinca-Brestovci

Lidershipi dhe Menaxhmenti në Edukim Fizik 
dhe Sport (Z)

L E hënë Grupi 1 13:40-15:00 Amfiteatër Dr. Besim Halilaj

Sportet Individuale (Z) L E martë Grupi 1 8:00-9:20 Klasa 2 Të gjithë Profesorët

Kërkime Sociologjike dhe Psikologjike në Edukim 
Fizik dhe Sport L E martë Grupi 1 9:25-10:45 Amfiteatër Dr. Malsor Gjonbalaj

Rehabilitimi, përmirësimi i shëndetit dhe 
kapaciteteve funksionale të sportistëve (Z)

L E martë Grupi 1 10:50-12:10 Klasa 1 Dr.Faton Tishukaj

Sportet Individuale (Z) U E martë Grupi 1 10:50-12:10 Fefs-Gjimnastikë Të gjithë Profesorët

Kursi i avansuar në teorinë dhe metodologjinë e 
trajnimit sportiv

L E mërkurë Grupi 1 12:15-13:35 Amfiteatër Dr. Florian Miftari
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